
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Уманський  національний  університет  садівництва 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «25» вересня 2022 року №187/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський національний університет 
садівництва у 2022 році та рішення приймальної комісії від «25» вересня 2022 року, 
протокол №45,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 63 арк.

Ректор Олена НЕПОЧАТЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 187/ст

051 Економіка Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11251491 993447 Білокур Артур Ігорович 087299 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0007609 Бізнес-економіка 166,500

2 11252952 993447 Винарчук Олег Петрович 47582353 EP 20.06.2014 
Диплом спеціаліста

2022р. - 0018543 Бізнес-економіка 166,000

3 11253867 993447 Волков Михайло Романович 064325 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0007617 Бізнес-економіка 156,500

4 11256190 993447 Головко Аліна Олександрівна 064331 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0007901 Бізнес-економіка 158,000

5 11251571 993447 Мазур Богдан Володимирович 064326 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0007633 Бізнес-економіка 166,500

1



6 11254427 993447 Осадчук Яна Сергіївна 165629 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0007709 Бізнес-економіка 161,000

7 11254102 993447 Шпак Андрій Петрович 087300 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0007916 Бізнес-економіка 170,500

8 11251816 993447 Шпак Руслан Станіславович 064321 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0007704 Бізнес-економіка 157,500

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 187/ст

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11298429 975734 Білоус Михайло Русланович 067176 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0014639 Облік і 
оподаткування

167,500

2 11260259 975734 Вовк Валентина Валеріївна 067143 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0012606 Облік і 
оподаткування

170,000

3 11272095 975734 Гносінський Михайло Ігорович 067175 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0014499 Облік і 
оподаткування

173,500

4 11261281 975734 Гончарова Дар`я Ігорівна 067147 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0013833 Облік і 
оподаткування

170,000

5 11292278 975734 Григор`єва Ірина Іванівна 067151 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0012517 Облік і 
оподаткування

172,000

3



6 11271649 975734 Дзвониський Олексій Андрійович 067140 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0011979 Облік і 
оподаткування

165,000

7 11292702 975734 Заволока Каріна Андріївна 067162 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0014590 Облік і 
оподаткування

167,500

8 11271895 975734 Коваль Іван Петрович 067172 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0014542 Облік і 
оподаткування

170,500

9 11266146 975734 Ковпак Андрій Сергійович 160299 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0037498 Облік і 
оподаткування

176,000

10 11294491 975734 Левченко Михайло Юрійович 048490 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0021332 Облік і 
оподаткування

170,000

11 11272405 975734 Матвієнко Ілона Олегівна 067153 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0012665 Облік і 
оподаткування

166,500

12 11283151 975734 Мельниченко Яна Борисівна 45787959 KB 25.06.2013 
Диплом спеціаліста

2022р. - 0029046 Облік і 
оподаткування

171,000

13 11271220 975734 Мушенко Руслана Володимирівна 067169 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0014823 Облік і 
оподаткування

168,000

14 11260953 975734 Насипаєва Юлія Павлівна 067173 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0012026 Облік і 
оподаткування

170,500

15 11252694 975734 Салатян Володимир Олександрович 067117 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0006555 Облік і 
оподаткування

169,000

16 11356410 975734 Салій Яна Юріївна 009912 M17 31.01.2017 
Диплом магістра

2022р. - 0037613 Облік і 
оподаткування

164,000

17 11293272 975734 Сидорчук Ірина Сергіївна 067142 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0012063 Облік і 
оподаткування

168,500

18 11290110 975734 Тимошенко Владислав Анатолійович 067163 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0018903 Облік і 
оподаткування

170,500

19 11290351 975734 Тулук Максим Юрійович 067212 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0020637 Облік і 
оподаткування

168,000

20 11291322 975734 Червінський Віктор Сергійович 067211 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0012467 Облік і 
оподаткування

173,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 187/ст

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11293753 982665

Бондар Андрій Андрійович 118892 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0013723 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

171,000

2 11295111 982665

Бурлака Каріна Сергіївна 064723 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0013529 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

172,500

3 11255422 982665

Власюк Ольга Олександрівна 064740 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0013838 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

168,000

5



4 11255661 982665

Вовчанська Анастасія Василівна 064744 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0013859 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

172,000

5 11297057 982665

Волошин Олександр Вікторович 064728 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0013516 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

173,500

6 11254937 982665

Заблоцька Альона Олегівна 064736 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0013874 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

172,000

7 11295725 982665

Іванюк Микола Іванович 064733 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0013537 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

170,000

8 11284636 982665

Кравченко Сергій Вадимович 067125 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0004425 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

166,500

9 11254778 982665

Кузьменко Вікторія Сергіївна 064737 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0013877 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

172,500

10 11294554 982665

Кулибаба Яна Василівна 064724 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0013556 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

177,000

11 11296089 982665

Куролап Дмитро Ігорович 064732 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0013563 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

174,500

12 11289136 982665

Левицький Станіслав Сергійович 064734 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0013577 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

167,500

6



13 11278374 982665

Махиня Артем Сергійович 118903 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0015956 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

173,500

14 11288582 982665

Мельник Володимир Ігорович 064726 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0013609 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

172,500

15 11298484 982665

Наливана Олена Григорівна 112883 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2022р. - 0017783 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

171,500

16 11286827 982665

Параскун Іван Олексійович 064730 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0013692 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

173,500

17 11297726 982665

Пахаренко Софія Віталіївна 118908 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0013734 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

172,000

18 11175922 982665

Пахно Анна Олександрівна 064741 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0013886 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

173,500

19 11281095 982665

Цибульський Анатолій Анатолійович 118902 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0032304 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

170,000

20 11255917 982665

Черниш Вікторія Юріївна 119184 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2022р. - 0018659 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

172,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 187/ст

073 Менеджмент Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11194289 995821
Бусіока Оксана Русланівна 089076 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0016323 Менеджмент 

організацій і 
адміністрування

171,000

2 11202604 995821
Валова Катерина Леонідівна 031336 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0038208 Менеджмент 

організацій і 
адміністрування

175,500

3 11198359 995821
Кашоїда Яна Вікторівна 079151 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0000793 Менеджмент 

організацій і 
адміністрування

166,500

4 11199898 995821
Кіквадзе Ярослав Андрійович 134187 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0003675 Менеджмент 

організацій і 
адміністрування

172,500

8



5 11200949 995821
Кудько Олександр Андрійович 140209 B18 30.06.2018 

Диплом бакалавра
2022р. - 0039332 Менеджмент 

організацій і 
адміністрування

169,000

6 11180675 995821
Мілько Леся Іванівна 049615 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0003238 Менеджмент 

організацій і 
адміністрування

163,000

7 11197138 995821
Млінцова Анастасія Миколаївна 079168 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0001192 Менеджмент 

організацій і 
адміністрування

166,500

8 11195043 995821
Носик Людмила Володимирівна 079164 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0001973 Менеджмент 

організацій і 
адміністрування

166,000

9 11196060 995821
Приліпко Максим Валентинович 079169 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0002414 Менеджмент 

організацій і 
адміністрування

166,500

10 11425958 995821
Пугач Ірина Вікторівна 086958 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0012427 Менеджмент 

організацій і 
адміністрування

166,500

11 11200205 995821
Руденко Максим Віталійович 009058 B19 28.02.2019 

Диплом бакалавра
2022р. - 0003866 Менеджмент 

організацій і 
адміністрування

169,500

12 11195766 995821
Сагайдак Яна Русланівна 169396 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0006622 Менеджмент 

організацій і 
адміністрування

169,500

13 11201151 995821
Тарнавський Ростислав Віталійович 197974 B21 02.07.2021 

Диплом бакалавра
2022р. - 0021917 Менеджмент 

організацій і 
адміністрування

166,500

14 11196964 995821
Хитрук Катерина Миколаївна 079167 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0001382 Менеджмент 

організацій і 
адміністрування

176,500

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 187/ст

073 Менеджмент Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11203646 106316
7

Гарусова Анастасія Федорівна 083624 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0000410 Логістика 172,500

2 11203596 106316
7

Докійчук Анастасія Миколаївна 083622 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0000589 Логістика 168,000

3 11203812 106316
7

Жора Анастасія Станіславівна 173160 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0000762 Логістика 162,000

4 11203706 106316
7

Кошелко Тарас Богданович 079144 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0001893 Логістика 160,500

5 11201394 106316
7

Пашко Тетяна Олексіївна 138692 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0019269 Логістика 165,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 187/ст

073 Менеджмент Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11203519 106315
9

Дума Вікторія Андріївна 079143 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0000737 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

165,500

2 11203363 106315
9

Новак Альона Юріївна 023446 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0020991 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

176,500

3 11203274 106315
9

Павленко Ярина Юріївна 023523 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0039096 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

176,500

11



4 11203225 106315
9

Шклярук Роман Валерійович 079145 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0002169 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

167,500

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 187/ст

075 Маркетинг Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11171672 975732 Брітан Сергій Володимирович 47361338 KB 26.06.2014 
Диплом спеціаліста

2022р. - 0010739 Маркетинг 171,000

2 11183255 975732 Гула Олександр Миколайович 067108 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0006648 Маркетинг 174,500

3 11229459 975732 Іванов Кирило Миколайович 071476 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0039472 Маркетинг 175,000

4 11184620 975732 Кивгила Альвіна Іванівна 067105 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0006679 Маркетинг 171,500

5 11275700 975732 Лукашенко Іванна Олександрівна 063057 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0028612 Маркетинг 170,000

13



6 11186645 975732 Махотіна Ольга Олегівна 067112 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0006734 Маркетинг 171,500

7 11296953 975732 Нікітін Ілля Олександрович 071477 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0020762 Маркетинг 170,500

8 11286811 975732 Стрільчук Віталій Іванович 38462628 KB 11.06.2010 
Диплом бакалавра

2022р. - 0039352 Маркетинг 169,000

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 187/ст

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11424972 987880
Біцан Дмитро Володимирович 008879 M22 31.01.2022 

Диплом магістра
2022р. - 0003187 Аграрне 

підприємництво 
та агротрейдинг

169,000

2 11225176 987880
Брюшенко Антон Васильович 067134 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0037514 Аграрне 

підприємництво 
та агротрейдинг

159,500

3 11205007 987880
Букатинський Назарій Петрович 071500 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2022р. - 0001976 Аграрне 

підприємництво 
та агротрейдинг

168,500

4 11354781 987880
Гангуряну Галина Іванівна 049620 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0026226 Аграрне 

підприємництво 
та агротрейдинг

169,000

15



5 11252508 987880
Зайчук Дар`я Ігорівна 067118 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0004231 Аграрне 

підприємництво 
та агротрейдинг

175,500

6 11256482 987880
Кругла Анастасія Сергіївна 067127 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0010045 Аграрне 

підприємництво 
та агротрейдинг

170,500

7 11297740 987880
Лісний Іван Геннадійович 089128 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0016330 Аграрне 

підприємництво 
та агротрейдинг

168,000

8 11298200 987880
Попов Артем Анатолійович 089153 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0016360 Аграрне 

підприємництво 
та агротрейдинг

145,500

9 11209070 987880
Савелюк Павло Павлович 067128 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0004375 Аграрне 

підприємництво 
та агротрейдинг

170,000

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 187/ст

091 Біологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11014288 104045
2

Алєшков Віталій Миколайович 079214 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Біологія 164,000

2 10999426 104045
2

Бабій Анастасія Олександрівна 079212 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Біологія 170,000

3 11253719 104045
2

Гаврилюк Інна Вікторівна 036387 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Біологія 160,000

4 10998640 104045
2

Герасименко Максим Леонідович 079213 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Біологія 148,000

5 11520320 104045
2

Іщук Олександр Володимирович 048921 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Біологія 134,000

17



6 11261499 104045
2

Керніченко Катерина Володимирівна 089091 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Біологія 168,000

7 11118250 104045
2

Кобко Антон Васильович 148120 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Біологія 194,000

8 10997330 104045
2

Лимаренко Едуард Станіславович 139511 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Біологія 156,000

9 11000012 104045
2

Лисак Ігор Русланович 074999 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Біологія 196,000

10 11033890 104045
2

Малка Віталій Анатолійович 079220 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Біологія 198,000

11 11035487 104045
2

Мельник Вікторія Володимирівна 060773 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Біологія 184,000

12 11034897 104045
2

Мельник Микола Васильович 075032 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Біологія 190,000

13 10999187 104045
2

Метьолкін Назарій Олегович 142481 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Біологія 182,000

14 10997551 104045
2

Моргун Олександр Олександрович 079224 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Біологія 180,000

15 10997886 104045
2

Мукан Володимир Сергійович 079190 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Біологія 178,000

16 11036009 104045
2

Набабій Олег Олександрович 079221 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Біологія 180,000

17 11354125 104045
2

Натальчук Руслан Дмитрович 30326081 BH 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Біологія 184,000

18 10998327 104045
2

Оленович Олександр Олегович 079216 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Біологія 174,000

19 10997093 104045
2

Олійник Юрій Єрофейович 216195 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Біологія 182,000

20 10998120 104045
2

Павлійчук Артем Сергійович 079215 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Біологія 190,000

21 11036453 104045
2

Пироговська Тетяна Вікторівна 079223 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Біологія 152,000

22 10999660 104045
2

Поліщук Роман Михайлович 083415 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Біологія 188,000

23 10998913 104045
2

Тищенко Кароліна Вікторівна 079217 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Біологія 186,000

18



24 11000981 104045
2

Шевченко Інна Анатоліївна 30510580 EP 28.06.2006 
Диплом бакалавра

Біологія 194,000

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 187/ст

101 Екологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11194707 104044
7

Беденко Оксана Віталіївна 079198 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Екологія 156,000

2 11423413 104044
7

Квік Ірина Русланівна 015443 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Екологія 146,000

3 11195655 104044
7

Кіпоренко Віталій Іванович 079193 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Екологія 146,000

4 11239887 104044
7

Колісник Аліна Борисівна 079208 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Екологія 134,000

5 11225820 104044
7

Курій Анастасія Анатоліївна 079201 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Екологія 148,000

20



6 11224650 104044
7

Матлаш Валентин Сергійович 079199 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Екологія 154,000

7 11195851 104044
7

Мудрак Віталій Сергійович 079200 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Екологія 148,000

8 11214219 104044
7

Нуждіна Олена Миколаївна 079209 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Екологія 164,000

9 11213037 104044
7

Остапенко Вікторія Вікторівна 079194 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Екологія 138,000

10 11148870 104044
7

Попенко Світлана Василівна 042070 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Екологія 148,000

11 11195514 104044
7

Саміляк Владислав Ігорович 079203 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Екологія 142,000

12 11240174 104044
7

Семенюк Анастасія Віталіївна 079191 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Екологія 140,000

13 11236386 104044
7

Терновий Олександр Андрійович 079192 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Екологія 132,000

14 11198752 104044
7

Чернова Регіна Юріївна 083877 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Екологія 156,000

15 11224259 104044
7

Шляхта Богдан Романович 079195 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Екологія 144,000

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 187/ст

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11014168 977408 Алексеєнко Антон Андрійович 067201 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

188,000

2 11014259 977408 Безусий Владислав Ігорович 067199 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

178,000

3 11033681 977408 Білан Андрій Юрійович 067193 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

190,000

4 10992784 977408 Булах Аріна Ігорівна 076738 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

184,000

5 11014403 977408 Булах Назар Володимирович 067197 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

180,000

22



6 11014353 977408 Бухенко Артур Олександрович 067187 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

178,000

7 11014562 977408 Вінявський Олександр Миколайович 067191 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

192,000

8 11014995 977408 Завінський Павло Віталійович 067186 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

180,000

9 11001041 977408 Короташ Олександр Вікторович 077373 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

184,000

10 11015091 977408 Лупол Максим Валерійович 067181 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

182,000

11 11066376 977408 Манзенко Володимир Сергійович 067188 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

180,000

12 11015252 977408 Міюсов Дмитро Юрійович 067200 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

186,000

13 11015346 977408 Недбайло Владислав Віталійович 067198 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

186,000

14 11015445 977408 Парубочий Вадим Михайлович 067194 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

182,000

15 11015740 977408 Пенько Максим Віталійович 067180 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

190,000

16 11015529 977408 Пиндик Дмитро Анатолійович 067185 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

178,000

17 11024612 977408 Сас Костянтин Олегович 067196 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

188,000

18 11025151 977408 Тимуш Богдан Олегович 067215 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

180,000

19 10999602 977408 Шульга Владислав Ярославович 032135 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

196,000

20 11025274 977408 Яцемірський Ярослав Миколайович 067214 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

182,000

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 187/ст

181 Харчові технології Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11046858 980916
Алєксєєнко Анастасія Андріївна 45458189 CK 29.06.2013 

Диплом бакалавра
Технології зерна 
та 
зернопродуктів

174,000

2 11047043 980916
Алєксєєнко Максим Вікторович 45458190 CK 29.06.2013 

Диплом бакалавра
Технології зерна 
та 
зернопродуктів

180,000

3 11047534 980916
Базаренко Олександра Валеріївна 41459611 MK 30.06.2011 

Диплом спеціаліста
Технології зерна 
та 
зернопродуктів

168,000

4 10982212 980916
Березовський Владислав Олегович 068697 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Технології зерна 
та 
зернопродуктів

168,000

24



5 10969356 980916
Бурла Інна Миколаївна 068682 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Технології зерна 
та 
зернопродуктів

188,000

6 11114143 980916
Величкевич Юлія Олексіївна 080328 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Технології зерна 
та 
зернопродуктів

180,000

7 11048744 980916
Гандзій Олег Вікторович 157776 B18 27.06.2018 

Диплом бакалавра
Технології зерна 
та 
зернопродуктів

174,000

8 10970087 980916
Депутат Анастасія Григорівна 068677 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Технології зерна 
та 
зернопродуктів

194,000

9 10970333 980916
Жижкевич Олександр Сергійович 068688 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Технології зерна 
та 
зернопродуктів

190,000

10 11045509 980916
Заболотний Олександр Сергійович 080367 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Технології зерна 
та 
зернопродуктів

178,000

11 11016701 980916
Зав`ялов Олександр Вікторович 41108701 KX 30.06.2011 

Диплом спеціаліста
Технології зерна 
та 
зернопродуктів

176,000

12 11049603 980916
Залевська Ангеліна Юріївна 016959 B22 24.06.2022 

Диплом бакалавра
Технології зерна 
та 
зернопродуктів

174,000

13 11046234 980916
Ільченко Людмила Вікторівна 186899 B20 10.07.2020 

Диплом бакалавра
Технології зерна 
та 
зернопродуктів

192,000

14 11014976 980916
Країло Марина Сергіївна 080349 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Технології зерна 
та 
зернопродуктів

192,000

15 11537343 980916
Лапшов Руслан Андрійович 080339 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Технології зерна 
та 
зернопродуктів

166,000

16 10970578 980916
Левченко Тетяна Анатоліївна 068687 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Технології зерна 
та 
зернопродуктів

188,000

25



17 11048579 980916
Маніта Єлизавета Олександрівна 044595 B22 24.06.2022 

Диплом бакалавра
Технології зерна 
та 
зернопродуктів

170,000

18 11045125 980916
Параконна Любов Василівна 080347 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Технології зерна 
та 
зернопродуктів

176,000

19 10986694 980916
Петельська Ольга Сергіївна 068708 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Технології зерна 
та 
зернопродуктів

176,000

20 11045427 980916
Петрик Богдан Васильович 080372 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Технології зерна 
та 
зернопродуктів

184,000

21 11045990 980916
Пилипенко Олександр Олегович 080376 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Технології зерна 
та 
зернопродуктів

180,000

22 10970926 980916
Саврасова Дарина Володимирівна 068693 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Технології зерна 
та 
зернопродуктів

176,000

23 10971120 980916
Сергієнко Тетяна Андріївна 068681 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Технології зерна 
та 
зернопродуктів

196,000

24 11068814 980916
Слайко Надія Олексіївна 080362 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Технології зерна 
та 
зернопродуктів

174,000

25 10959540 980916
Сніцар Ігор Олегович 068678 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Технології зерна 
та 
зернопродуктів

192,000

26 10987765 980916
Струль Олександра Василівна 068703 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Технології зерна 
та 
зернопродуктів

188,000

27 11019058 980916
Тодосійчук Віталій Олександрович 45195180 XA 22.06.2013 

Диплом бакалавра
Технології зерна 
та 
зернопродуктів

174,000

28 11048034 980916
Франчук Валентин Анатолійович 027061 B22 24.06.2022 

Диплом бакалавра
Технології зерна 
та 
зернопродуктів

188,000

26



29 11014141 980916
Чемерис Данило Вікторович 080358 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Технології зерна 
та 
зернопродуктів

194,000

30 10988135 980916
Чемерис Ліна Василівна 068698 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Технології зерна 
та 
зернопродуктів

188,000

31 10970756 980916
Чорна Валерія Русланівна 068680 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Технології зерна 
та 
зернопродуктів

190,000

32 11015082 980916
Шпак Юлія Олексіївна 068699 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Технології зерна 
та 
зернопродуктів

174,000

33 11046102 980916
Шульга Юлія Володимирівна 080343 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Технології зерна 
та 
зернопродуктів

186,000

34 10981944 980916
Яковишина Альона Юріївна 068690 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Технології зерна 
та 
зернопродуктів

182,000

35 11013944 980916
Ястремський Віталій Сергійович 068704 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Технології зерна 
та 
зернопродуктів

192,000

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 187/ст

181 Харчові технології Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11016972 982433 Войченко Іванна Віталіївна 068701 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Технології 
харчування

188,000

2 11017087 982433 Данилюк Владислав Олександрович 068702 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Технології 
харчування

176,000

3 11047171 982433 Деркач Каріна Василівна 068676 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Технології 
харчування

174,000

4 11516751 982433 Долішний Владислав Сергійович 129408 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Технології 
харчування

176,000

5 11119002 982433 Литвиненко Віталій Юрійович 109408 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Технології 
харчування

175,000

28



6 11047662 982433 Ляшенко Юлія Юріївна 068683 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Технології 
харчування

194,000

7 11047769 982433 Мокроус Валерія Анатоліївна 068686 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Технології 
харчування

192,000

8 11044324 982433 Савін Андрій Сергійович 068705 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Технології 
харчування

186,000

9 11049074 982433 Сульженко Сергій Олександрович 068685 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Технології 
харчування

180,000

10 11046544 982433 Швидка Юлія Сергіївна 068689 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Технології 
харчування

174,000

29



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 187/ст

183 Технології захисту навколишнього 
середовища Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11422184 982435

Білий Вадим Анатолійович 137313 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

126,000

2 11422936 982435

Болюх Дмитро Олегович 079205 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

126,000

3 11149943 982435

Залєвський Михайло Юрійович 42174547 EP 27.04.2012 
Диплом бакалавра

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

126,000

30



4 11421429 982435

Запорожець Марина Олексіївна 084050 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

136,000

5 11204340 982435

Косенко Юрій Миколайович 136026 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

128,000

6 11210168 982435

Купровський Віталій Петрович 34634699 EP 26.06.2008 
Диплом спеціаліста

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

148,000

7 11422870 982435

Пасічник Олег Володимирович 181481 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

126,000

8 11424538 982435

Пономаренко Ярослав Валерійович 135195 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

126,000

9 11084628 982435

Цап`як Олег Петрович 39388269 TE 25.06.2010 
Диплом бакалавра

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

134,000

10 11295547 982435

Шепеля Тетяна Олегівна 079202 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

138,000

31



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 187/ст

193 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11139917 104050
3

Безпала Софія Сергіївна 083421 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

172,000

2 11089223 104050
3

Владов Олег Дмитрович 114247 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

190,000

3 11313009 104050
3

Гамалій Віта Сергіївна 10042503 MB 27.03.2010 
Диплом спеціаліста

Геодезія та 
землеустрій

190,000

4 10978310 104050
3

Гура Олег Богданович 083409 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

178,000

5 10960061 104050
3

Кібаленко Софія-Ізраель Григорівна 083424 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

172,000

32



6 11017400 104050
3

Кірбай Ілля Павлович 157453 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

172,000

7 11249773 104050
3

Коваленко Ярослава Петрівна 083425 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

172,000

8 11113725 104050
3

Коробань Назар Юрійович 083412 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

174,000

9 11271386 104050
3

Кривоус Ігор Віталійович 40853412 EP 21.06.2011 
Диплом спеціаліста

Геодезія та 
землеустрій

188,000

10 11115295 104050
3

Осадчук Геннадій Михайлович 24542568 KC 25.06.2004 
Диплом спеціаліста

Геодезія та 
землеустрій

192,000

11 11019123 104050
3

Поданежко Віктор Михайлович 083422 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

182,000

12 11113980 104050
3

Пожидалов Дмитро Юрійович 35726412 EP 10.06.2009 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

190,000

13 11104056 104050
3

Полофанов Вячеслав Миколайович 123130 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Геодезія та 
землеустрій

172,000

14 11113891 104050
3

Прудіус Марина Сергіївна 083411 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

172,000

15 11103614 104050
3

Слоква Богдан Петрович 085778 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

180,000

33



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 187/ст

201 Агрономія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10974994 104043
1

Анастасенко Денис Русланович 089075 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 186,000

2 11207969 104043
1

Андрушко Олександр Володимирович 027130 M22 30.03.2022 
Диплом магістра

Агрономія 184,000

3 11117489 104043
1

Артеменко Владислав Володимирович 089058 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 192,000

4 10970783 104043
1

Бабійчук Олександр Сергійович 47747974 MK 01.02.2015 
Диплом бакалавра

Агрономія 182,000

5 11117074 104043
1

Баландюк Марія Сергіївна 089072 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 186,000

34



6 11306540 104043
1

Безушко Дмитро Юрійович 064918 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Агрономія 182,000

7 11421456 104043
1

Белеля Олександр Миколайович 122264 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агрономія 184,000

8 11117466 104043
1

Біланенко Вадим Олександрович 089065 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 198,000

9 11340887 104043
1

Білінський Богдан Олегович 078210 M18 26.04.2018 
Диплом магістра

Агрономія 182,000

10 11017863 104043
1

Білінський Сергій Сергійович 089067 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 186,000

11 11600547 104043
1

Бойко Роман Сергійович 063273 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агрономія 184,000

12 10977533 104043
1

Боковенко Денис Сергійович 089064 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 184,000

13 11006790 104043
1

Бондарчук Віталій Євгенійович 040398 M22 31.05.2022 
Диплом магістра

Агрономія 184,000

14 11041854 104043
1

Бражко Сергій Сергійович 079323 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агрономія 186,000

15 11035175 104043
1

Браславська Тетяна Миколаївна 079312 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агрономія 182,000

16 11121511 104043
1

Брижак Тетяна Миколаївна 089060 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 190,000

17 10989216 104043
1

Будеянська Тетяна Анатоліївна 063261 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агрономія 182,000

18 11015225 104043
1

Букань Світлана Василівна 097312 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агрономія 182,000

19 10962644 104043
1

Бур`ян Олександр Юрійович 089062 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 186,000

20 10967195 104043
1

Буров Максим Миколайович 079327 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агрономія 186,000

21 11113890 104043
1

Варич Богдан Васильович 089071 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 186,000

22 11084581 104043
1

Васильченко Олександр Анатолійович 089079 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 186,000

23 11089703 104043
1

Ващенко Владислав Миколайович 47161214 EP 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Агрономія 186,000

35



24 11043259 104043
1

Ващенко Максим Андрійович 060550 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 186,000

25 11043456 104043
1

Ващенко Роман Андрійович 089087 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 186,000

26 11022453 104043
1

Величко Владислав Вікторович 079351 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агрономія 182,000

27 11257970 104043
1

Воробченко Владислав Юрійович 005457 M16 12.02.2016 
Диплом магістра

Агрономія 190,000

28 11114076 104043
1

Гнатюк Дмитро Сергійович 089068 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 186,000

29 11021569 104043
1

Горовий Олександр Олександрович 023502 B21 25.06.2021 
Диплом бакалавра

Агрономія 182,000

30 11079863 104043
1

Грабовий Олександр Олександрович 079329 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агрономія 186,000

31 11340180 104043
1

Грановська Марія Андріївна 089066 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 186,000

32 11080456 104043
1

Гриб Володимир Олександрович 089082 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 184,000

33 10986497 104043
1

Григоренко Юрій Васильович 089073 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 186,000

34 11161742 104043
1

Губаренко Андрій Сергійович 089057 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 184,000

35 11015709 104043
1

Гуляєв Сергій Русланович 089080 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 186,000

36 11013720 104043
1

Гульшанов Данило Зурабович 079302 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агрономія 182,000

37 11104861 104043
1

Денисюк Артем Олексійович 089059 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 186,000

38 10975006 104043
1

Дзеро Іван Юрійович 089108 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 184,000

39 11079479 104043
1

Дибач Роман Олегович 092028 M19 17.12.2019 
Диплом магістра

Агрономія 184,000

40 10985730 104043
1

Дика Олена Валеріївна 063228 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агрономія 182,000

41 11033503 104043
1

Диченко Яна Русланівна 063216 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агрономія 184,000

36



42 11421705 104043
1

Діденко Назар Віталійович 089132 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 186,000

43 11028770 104043
1

Дриган Андрій Володимирович 089090 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 186,000

44 10970662 104043
1

Дрозденко Артем Русланович 027908 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 182,000

45 11605856 104043
1

Євчук Юрій Олексійович 38441018 EP 02.07.2010 
Диплом бакалавра

Агрономія 184,000

46 11020790 104043
1

Жмуденко Віталій Олексійович 089095 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 190,000

47 10975364 104043
1

Зайда Артем Юрійович 089133 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 182,000

48 11076892 104043
1

Зайцев Євгеній Володимирович 45191645 BH 25.06.2013 
Диплом спеціаліста

Агрономія 184,000

49 11213461 104043
1

Зайчук Євгеній Олексійович 071484 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агрономія 182,000

50 11042348 104043
1

Залуженко Віталій Віталійович 079822 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 182,000

51 11077218 104043
1

Захарчук Валерій Вікторович 089134 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 186,000

52 10960463 104043
1

Зацепілін Володимир Петрович 33061284 BH 30.06.2007 
Диплом бакалавра

Агрономія 194,000

53 11016654 104043
1

Зиза Юрій Дмитрович 060563 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 186,000

54 11528318 104043
1

Іваш Андрій Романович 152128 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агрономія 184,000

55 11122228 104043
1

Ільченко Наталка Олександрівна 089130 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 186,000

56 11033785 104043
1

Ільченко Сергій Олегович 089096 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 186,000

57 11128685 104043
1

Калашніков Олександр Валерійович 45991579 EP 24.01.2014 
Диплом бакалавра

Агрономія 184,000

58 11289399 104043
1

Капінус Роман Юрійович 41686676 KB 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Агрономія 194,000

59 10985177 104043
1

Карпов Денис Віталійович 060536 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 184,000

37



60 11072356 104043
1

Коваленко Тарас Олексійович 078689 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агрономія 184,000

61 10976232 104043
1

Коваль Руслан Віталійович 060535 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 186,000

62 11424827 104043
1

Ковальчук Микола Андрійович 089109 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 194,000

63 10969651 104043
1

Ковтун Сергій Сергійович 089102 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 190,000

64 11082543 104043
1

Колінець Ігор Валерійович 089118 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 184,000

65 11013772 104043
1

Колотило Кирило Петрович 115253 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Агрономія 182,000

66 11019501 104043
1

Кольченко Сергій Станіславович 024041 C17 24.06.2017 
Диплом спеціаліста

Агрономія 188,000

67 11044003 104043
1

Коновалов Вадим Юрійович 089107 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 186,000

68 11114924 104043
1

Коріненко Назарій Володимирович 111932 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 186,000

69 10985372 104043
1

Король Микола Володимирович 089112 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 182,000

70 11032207 104043
1

Король Микола Сергійович 079373 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агрономія 182,000

71 11066680 104043
1

Костенко Ірина Володимирівна 089099 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 186,000

72 11551644 104043
1

Костенко Олексій Віталійович 39641973 BH 30.06.2010 
Диплом бакалавра

Агрономія 184,000

73 11023022 104043
1

Кравець Андрій Олександрович 016363 C20 30.06.2020 
Диплом спеціаліста

Агрономія 184,000

74 10966199 104043
1

Крисаченко Євгеній Валерійович 131089 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агрономія 192,000

75 11017910 104043
1

Крочак Сергій Васильович 41818255 EP 21.10.2011 
Диплом спеціаліста

Агрономія 182,000

76 11042669 104043
1

Кудрицька Олена Василівна 051512 C16 24.06.2016 
Диплом спеціаліста

Агрономія 182,000

77 11014031 104043
1

Кур`ята Дмитро Валерійович 106356 B15 18.06.2015 
Диплом бакалавра

Агрономія 182,000

38



78 11086745 104043
1

Кучеренко Андрій Васильович 089092 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 196,000

79 11014257 104043
1

Кучеренко Богдан Вікторович 079321 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агрономія 186,000

80 11207403 104043
1

Кушпела Євгеній Сергійович 119178 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 184,000

81 11043641 104043
1

Лихенко Оксана Валеріївна 37732793 KB 12.03.2010 
Диплом спеціаліста

Агрономія 190,000

82 11421824 104043
1

Лічман Руслан Васильович 089127 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 190,000

83 11342578 104043
1

Людяний Олександр Валерійович 089136 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 186,000

84 10967209 104043
1

М`якота Сергій Віталійович 089116 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 186,000

85 11116908 104043
1

Магдич Олександр Васильович 089105 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 186,000

86 11115555 104043
1

Макодзеба Микола Олегович 089121 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 188,000

87 11018124 104043
1

Малиш Дмитрій Русланович 089135 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 186,000

88 11296216 104043
1

Манов Віктор Миколайович 132083 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 190,000

89 11032573 104043
1

Матяш Максим Олександрович 089115 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 182,000

90 10972785 104043
1

Мацієвський Василь Сергійович 247508 B19 19.07.2019 
Диплом бакалавра

Агрономія 182,000

91 11216259 104043
1

Мацієвський Владіслав Миколайович 089098 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 186,000

92 11070544 104043
1

Мельник Володимир Іванович 063243 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агрономія 186,000

93 11110666 104043
1

Мельник Станіслав Вадимович 025646 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 192,000

94 10961613 104043
1

Мельниченко Тетяна Миколаївна 015856 M16 26.02.2016 
Диплом магістра

Агрономія 182,000

95 11013778 104043
1

Мізецька Тетяна Іванівна 060545 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 184,000

39



96 10965660 104043
1

Мінченко Іван Миколайович 089119 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 186,000

97 11240231 104043
1

Москалюк Олександр Вікторович 063266 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агрономія 184,000

98 10965930 104043
1

Наливайко Сергій Володимирович 089125 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 192,000

99 11077100 104043
1

Несвята Анастасія Вікторівна 089104 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 182,000

100 11015269 104043
1

Обертун Артем Вячеславович 018956 B18 30.04.2018 
Диплом бакалавра

Агрономія 182,000

101 11020141 104043
1

Оганезян Давид Арутюнович 089123 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 182,000

102 11161743 104043
1

Осадчий Максим Миколайович 089114 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 186,000

103 11078363 104043
1

Острий Тарас Віталійович 024558 M22 23.02.2022 
Диплом магістра

Агрономія 184,000

104 11077848 104043
1

Панчоха Валерія Андріївна 089094 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 182,000

105 10984236 104043
1

Петлюх Владислав Олександрович 089148 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 182,000

106 11588840 104043
1

Петренко Олександр Сергійович 19959669 EP 27.06.2002 
Диплом бакалавра

Агрономія 184,000

107 11209798 104043
1

Пилипенко Іван Юрійович 089145 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 186,000

108 11020680 104043
1

Плаксій Григорій Сергійович 089142 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 186,000

109 11021679 104043
1

Плаксій Софія Бободжанова 079372 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агрономія 190,000

110 11079995 104043
1

Повознюк Сергій Олександрович 089155 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 184,000

111 11018112 104043
1

Полежаєв Назар Олександрович 44036865 KB 28.02.2013 
Диплом бакалавра

Агрономія 182,000

112 11424926 104043
1

Поліщук Артем Вікторович 079317 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агрономія 186,000

113 10980831 104043
1

Полянський Руслан Олександрович 089147 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 196,000

40



114 11583365 104043
1

Пономар Станіслав Анатолійович 089156 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 184,000

115 11014582 104043
1

Попов Артем Сергійович 062958 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 184,000

116 11119975 104043
1

Поправка Ростислав Олексійович 089149 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 184,000

117 11071920 104043
1

Порхун Вадим Вікторович 089154 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 188,000

118 11014355 104043
1

Правдюк Владислав Анатолійович 060538 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 182,000

119 11433888 104043
1

Присяжнюк Віталій Васильович 060552 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 186,000

120 11078760 104043
1

Притула Євгеній Сергійович 189359 B22 07.07.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 186,000

121 10984676 104043
1

Приходько Руслан Олександрович 089143 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 186,000

122 11041547 104043
1

Прищ Євгеній Миколайович 089151 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 186,000

123 11083660 104043
1

Прокопченко Владислав Вікторович 089157 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 192,000

124 10987239 104043
1

Прудиус Євгеній Васильович 079340 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агрономія 182,000

125 11508907 104043
1

Пушко Ірина Олександрівна 090026 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агрономія 192,000

126 11468569 104043
1

Рикун Євгеній Вікторович 105074 M18 30.06.2018 
Диплом магістра

Агрономія 182,000

127 11534602 104043
1

Римбалюк Василь Олексійович 254882 B16 22.12.2016 
Диплом бакалавра

Агрономія 186,000

128 11074370 104043
1

Романенко Владислав Анатолійович 061325 M21 24.12.2021 
Диплом магістра

Агрономія 184,000

129 10974435 104043
1

Сабліна Анастасія Олександрівна 025700 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 182,000

130 11014002 104043
1

Салатян Дмитро Петрович 060540 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 188,000

131 11209314 104043
1

Свинарський Олександр Вікторович 089160 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 186,000

41



132 11078058 104043
1

Свирид Артем Ігорович 022264 M22 28.02.2022 
Диплом магістра

Агрономія 184,000

133 11583655 104043
1

Серебрянський Андрій Михайлович 078699 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агрономія 184,000

134 11073851 104043
1

Синяк Валентин Сергійович 025333 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 186,000

135 11037998 104043
1

Сімонова Вікторія Вікторівна 112122 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 184,000

136 11067305 104043
1

Сокіл Руслан Юрійович 140516 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 182,000

137 11044232 104043
1

Стасюк Руслан Володимирович 060780 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 186,000

138 11009466 104043
1

Стеблиненко В`ячеслав Сергійович 063263 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агрономія 184,000

139 11138138 104043
1

Степовик Назарій Русланович 089162 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 186,000

140 11016944 104043
1

Сторчоус Богдан Васильович 089158 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 192,000

141 11050944 104043
1

Сулима Іван Сергійович 089173 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 184,000

142 10957727 104043
1

Танасійчук Ярослав Олександрович 089172 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 190,000

143 11534119 104043
1

Тарасенко Ігор Вадимович 089179 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 186,000

144 11118273 104043
1

Терзаман Світлана Сергіївна 079307 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агрономія 184,000

145 11501553 104043
1

Тертичний Дмитро Ігорович 177809 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Агрономія 186,000

146 11048723 104043
1

Тимошенко Юля Юріївна 089170 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 186,000

147 11120247 104043
1

Ткачук Костянтин Романович 089168 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 186,000

148 11075075 104043
1

Транченко Владислав Олександрович 079368 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агрономія 186,000

149 11120546 104043
1

Тригубчук Катерина Василівна 089166 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 186,000

42



150 11034264 104043
1

Устенко Дмитро Васильович 089184 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 182,000

151 11298514 104043
1

Харченко Вадим Миколайович 089183 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 192,000

152 10963770 104043
1

Цуркан Микола Васильович 089180 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 182,000

153 10971284 104043
1

Чорний Дмитро Миколайович 40932780 KX 20.05.2011 
Диплом бакалавра

Агрономія 182,000

154 10974075 104043
1

Чорновол Олександр Геннадійович 051022 M20 03.03.2020 
Диплом магістра

Агрономія 182,000

155 11114131 104043
1

Чорнодід Олександр Миколайович 11914023 EP 24.06.1999 
Диплом спеціаліста

Агрономія 192,000

156 11038241 104043
1

Шаповал Вадим Вікторович 088120 M20 15.06.2020 
Диплом магістра

Агрономія 184,000

157 11141546 104043
1

Шовенко Аліна Сергіївна 089169 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 186,000

158 11495359 104043
1

Щиглик Вадим Валентинович 47566159 EP 19.06.2014 
Диплом бакалавра

Агрономія 184,000

159 11072400 104043
1

Юрчик Сергій Віталійович 177915 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Агрономія 184,000

160 10961963 104043
1

Яценко Сергій Васильович 207129 B21 18.10.2021 
Диплом бакалавра

Агрономія 186,000

43



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 187/ст

202 Захист і карантин рослин Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11429819 980459 Антонюк Олеся Романівна 079382 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Захист і 
карантин рослин

126,000

2 11426411 980459 Богдан Юлія Юріївна 45520085 XA 29.06.2013 
Диплом спеціаліста

Захист і 
карантин рослин

156,000

3 10981943 980459 Буранов Владислав Таїрович 47483596 KX 27.06.2014 
Диплом бакалавра

Захист і 
карантин рослин

138,000

4 11430014 980459 Гнатенко Олександр Миколайович 089086 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Захист і 
карантин рослин

130,000

5 10995613 980459 Гоєнко Дар`я Сергіївна 079368 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Захист і 
карантин рослин

128,000

44



6 11203378 980459 Грабовенко Вадим Володимирович 079371 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Захист і 
карантин рослин

146,000

7 11427722 980459 Добродзій Артем Геннадійович 089101 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Захист і 
карантин рослин

164,000

8 11429752 980459 Дорошенко Олександр Михайлович 079375 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Захист і 
карантин рослин

126,000

9 10958877 980459 Дяченко Станіслав Максимович 079374 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Захист і 
карантин рослин

130,000

10 10958984 980459 Камінський Михайло Михайлович 079376 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Захист і 
карантин рослин

166,000

11 11429326 980459 Ковальов Руслан Сергійович 079393 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Захист і 
карантин рослин

126,000

12 11429692 980459 Козак Микола Володимирович 079383 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Захист і 
карантин рослин

128,000

13 11427261 980459 Козлова Анна Вікторівна 041663 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Захист і 
карантин рослин

134,000

14 11427618 980459 Комар Богдан Анатолійович 249778 B17 17.10.2017 
Диплом бакалавра

Захист і 
карантин рослин

160,000

15 11429905 980459 Копотієнко Владислав Сергійович 079394 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Захист і 
карантин рослин

126,000

16 11018573 980459 Корпалюк Руслан Валерійович 47089549 EP 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Захист і 
карантин рослин

146,000

17 10959092 980459 Кутецький Роман Валерійович 079386 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Захист і 
карантин рослин

168,000

18 11439439 980459 Нікітін Володимир Михайлович 079370 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Захист і 
карантин рослин

138,000

19 11309209 980459 Орищук Олег Мирославович 40932977 TE 18.04.2011 
Диплом бакалавра

Захист і 
карантин рослин

146,000

20 11308662 980459 Плескач Олег Сергійович 079359 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Захист і 
карантин рослин

138,000

21 11302078 980459 Полянчук Микола Олегович 109955 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Захист і 
карантин рослин

126,000

22 10963560 980459 Пшеничний Олег Ігорович 30042783 EP 29.06.2006 
Диплом бакалавра

Захист і 
карантин рослин

126,000

23 11020755 980459 Ротаєнко Аліна Андріївна 079390 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Захист і 
карантин рослин

152,000

45



24 10959270 980459 Савченко Євгеній Ігорович 079380 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Захист і 
карантин рослин

148,000

25 11429954 980459 Сахно Владислав Олександрович 079372 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Захист і 
карантин рослин

132,000

26 11429472 980459 Семченко Дарина Валеріївна 079385 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Захист і 
карантин рослин

126,000

27 11303122 980459 Сироватко Михайло Ігорович 031196 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Захист і 
карантин рослин

168,000

28 11316172 980459 Сікорський Олександр Миколайович 174645 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Захист і 
карантин рослин

130,000

29 11304614 980459 Страхов Олексій Анатолійович 027218 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Захист і 
карантин рослин

158,000

30 11429204 980459 Яворський Віталій Олександрович 079381 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Захист і 
карантин рослин

128,000

46



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 187/ст

203 Садівництво та виноградарство Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11116907 104045
6

Бабій Яків Михайлович 079809 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

156,000

2 11146411 104045
6

Білоус Олександр Андрійович 086501 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

142,000

3 11439015 104045
6

Василенко Владислав Вадимович 036415 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

146,000

4 10959287 104045
6

Гаврилюк Роман Михайлович 079801 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

178,000

5 11411139 104045
6

Громов Антон Олександрович 020100 B21 14.06.2021 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

174,000

47



6 11147109 104045
6

Гудзь Олександр Олександрович 079193 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

144,000

7 11103349 104045
6

Діскант Іван Андрійович 097864 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

154,000

8 11024963 104045
6

Квартирник Володимир Володимирович 079799 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

168,000

9 11083254 104045
6

Кирилюк Артем Дмитрович 142706 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

136,000

10 11147307 104045
6

Ковтун Олександр Олександрович 079183 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

142,000

11 11019917 104045
6

Колісник Крістіна Віталіївна 196953 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

154,000

12 11103729 104045
6

Копа Руслан Вячеславович 151524 B18 27.06.2018 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

148,000

13 11438979 104045
6

Круліковський Антон Павлович 073934 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

168,000

14 11143611 104045
6

Кузьменко Максим Русланович 135931 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

162,000

15 11561751 104045
6

Лозанов Станіслав Євгенович 25777698 CK 06.07.2004 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

146,000

16 11102462 104045
6

Макаров Сергій Сергійович 097870 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

138,000

17 11018216 104045
6

Максименко Анна Олександрівна 196940 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

142,000

18 11051207 104045
6

Маляренко Світлана Василівна 060685 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

168,000

19 11411505 104045
6

Мисюра Ярослав Сергійович 079807 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

146,000

20 11035759 104045
6

Овчаренко Іван Олексійович 079798 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

174,000

21 11146620 104045
6

Орел Артем Іванович 097867 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

174,000

22 11411219 104045
6

Панило Віталій Ігорович 092297 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

156,000

23 11104232 104045
6

Панько Марина Сергіївна 097872 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

182,000

48



24 11411271 104045
6

Петраков Ярослав Анатолійович 079805 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

146,000

25 11421063 104045
6

Петренко Владислав Валентинович 155581 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

156,000

26 10994595 104045
6

Похольчук Олександр Олександрович 194264 B15 26.06.2015 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

136,000

27 11164000 104045
6

Рабський Михайло Богданович 089185 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

136,000

28 11144738 104045
6

Раков Владислав Валерійович 027152 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

160,000

29 10966510 104045
6

Романенко Владислав Ігорович 079800 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

174,000

30 11016631 104045
6

Савченко Євген Андрійович 097871 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

154,000

31 11208484 104045
6

Ситник Максим Сергійович 079802 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

162,000

32 11052768 104045
6

Скоропад Соломія Віталіївна 153200 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

162,000

33 11036551 104045
6

Скрипник Роман Сергійович 079804 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

172,000

34 11440010 104045
6

Стурза Вадим Іванович 36857377 KB 30.06.2009 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

158,000

35 11103938 104045
6

Тилюк Віталій Вікторович 097879 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

152,000

36 11078524 104045
6

Хоружий Андрій Васильович 097860 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

166,000

37 11178132 104045
6

Цибульський Володимир Ілліч 075002 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

152,000

38 11586571 104045
6

Чеховський Ігор Володимирович 47596810 CK 02.07.2014 
Диплом магістра

Садівництво та 
виноградарство

182,000

39 10962722 104045
6

Чоботов Артем Олександрович 075005 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

174,000

40 11082770 104045
6

Шевченко Максим Олексійович 36791753 XA 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Садівництво та 
виноградарство

166,000

49



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 187/ст

205 Лісове господарство Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11068948 100522
0

Андрійчук Артем Миколайович 060768 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

196,000

2 11117440 100522
0

Бабак Володимир Миколайович 015231 B21 14.05.2021 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

170,000

3 11315629 100522
0

Бабій Володимир Володимирович 083389 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

170,000

4 11161575 100522
0

Бугрим Євгеній Вікторович 41826039 EP 18.11.2011 
Диплом спеціаліста

Лісове 
господарство

170,000

5 11118440 100522
0

Василенко Тимур Аркадійович 015236 B21 14.05.2021 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

170,000

50



6 11121951 100522
0

Васильченко Вадим Віталійович 083406 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

170,000

7 11271379 100522
0

Горбенко Юрій Михайлович 071498 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

170,000

8 11072554 100522
0

Гуменюк Максим Вікторович 025338 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

170,000

9 11131210 100522
0

Дядюша Олександр Анатолійович 083404 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

170,000

10 11117723 100522
0

Ісаченко Денис Сергійович 083397 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

172,000

11 11076184 100522
0

Карплюк Валерій Володимирович 025121 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

170,000

12 11053626 100522
0

Крамной Вадим Ігорович 083408 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

194,000

13 11131686 100522
0

Круц Тарас Геннадійович 045758 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

170,000

14 10968394 100522
0

Левендюк Євген Володимирович 084099 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

166,000

15 11363881 100522
0

Мельник Вадим Юрійович 083386 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

168,000

16 11272130 100522
0

Мельник Віталій Валерійович 101123 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Лісове 
господарство

170,000

17 10957541 100522
0

Остапчук Віталій Володимирович 083385 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

170,000

18 11340781 100522
0

Охота Максим Миколайович 089131 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

170,000

19 10989109 100522
0

Панченко Євгеній Олександрович 084085 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

168,000

20 11129591 100522
0

Петришен Олександр Сергійович 083402 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

188,000

21 11052870 100522
0

Попов Владислав Олегович 015226 B21 14.05.2021 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

188,000

22 11102860 100522
0

Ровінчук Роман Олегович 120732 B20 25.06.2020 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

168,000

23 10967767 100522
0

Сліпчик Сергій Васильович 025130 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

182,000

51



24 11121496 100522
0

Смик Микола Іванович 084088 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

170,000

25 11077784 100522
0

Теренюк Віталій Олегович 005115 M22 31.01.2022 
Диплом магістра

Лісове 
господарство

170,000

26 11129819 100522
0

Фендюр Віталій Романович 015221 B21 14.05.2021 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

170,000

27 11120994 100522
0

Фурманюк Назарій Олегович 083395 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

170,000

28 10966558 100522
0

Хаврук Артем Ігорович 084091 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

170,000

29 11105367 100522
0

Хільченко Катерина Сергіївна 083383 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

172,000

30 11128806 100522
0

Юраш Олександр Сергійович 159396 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

166,000

52



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 187/ст

206 Садово-паркове господарство Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11123751 100465
4

Бодя Діана Василівна 083442 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Садово-паркове 
господарство

192,000

2 11128429 100465
4

Вербенко Юлія Олександрівна 34827682 EP 26.06.2008 
Диплом спеціаліста

Садово-паркове 
господарство

182,000

3 11521365 100465
4

Гмиря Юрій Олександрович 006744 B18 28.02.2018 
Диплом бакалавра

Садово-паркове 
господарство

170,000

4 11016745 100465
4

Горобець Вікторія Вікторівна 124034 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Садово-паркове 
господарство

170,000

5 11040850 100465
4

Гребенюк Вікторія Леонідівна 084057 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Садово-паркове 
господарство

170,000

53



6 11054522 100465
4

Гринюк Юлія Олександрівна 083434 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Садово-паркове 
господарство

170,000

7 11131468 100465
4

Єремчук Наталія Сергіївна 40904480 KB 17.06.2011 
Диплом спеціаліста

Садово-паркове 
господарство

176,000

8 11303825 100465
4

Загорулько Володимир Валерійович 45459084 TA 30.06.2013 
Диплом бакалавра

Садово-паркове 
господарство

170,000

9 11116542 100465
4

Казюрін Андрій Олександрович 083444 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Садово-паркове 
господарство

170,000

10 11114203 100465
4

Качур Віталій Леонідович 083436 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Садово-паркове 
господарство

170,000

11 11128050 100465
4

Кудрявцев Іван Олегович 085773 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Садово-паркове 
господарство

186,000

12 11251479 100465
4

Субота Валерія Олегівна 045103 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Садово-паркове 
господарство

188,000

13 11467668 100465
4

Уретій Сергій Анатолійович 052129 C15 19.06.2015 
Диплом спеціаліста

Садово-паркове 
господарство

188,000

14 11037693 100465
4

Чорний Василь Ігорович 154746 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Садово-паркове 
господарство

170,000

15 11037218 100465
4

Шаліна Олена Геннадіївна 083435 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Садово-паркове 
господарство

184,000

54



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 187/ст

208 Агроінженерія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11116977 104049
5

Андрущенко Вадим Васильович 068740 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 188,000

2 11117124 104049
5

Білик Вячеслав Олександрович 068730 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 174,000

3 11117252 104049
5

Білокур Юрій Віталійович 068722 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 178,000

4 11117359 104049
5

Богачук Роман Олександрович 068720 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 180,000

5 11120547 104049
5

Бойко Олег Сергійович 048949 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 184,000

55



6 11117550 104049
5

Борейко Ігор Олександрович 068733 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 174,000

7 11067546 104049
5

Бурега Максим Ігорович 068717 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 172,000

8 11258646 104049
5

Вдовиченко Руслан Петрович 138473 B20 20.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 176,000

9 11117867 104049
5

Галайчук Дмитро Віталійович 068735 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 180,000

10 11080161 104049
5

Гольопа Юрій Ігорович 068712 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 194,000

11 11118336 104049
5

Гринюк Ігор Олександрович 068743 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 174,000

12 11078968 104049
5

Груць Віктор Іванович 070526 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 180,000

13 11079785 104049
5

Задвернюк Клим Сергійович 080665 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 178,000

14 11079923 104049
5

Зозуля Владислав Сергійович 080647 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 178,000

15 11080859 104049
5

Іщенко Ярослав Віталійович 068711 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 186,000

16 11118473 104049
5

Карман Вадим Анатолійович 068738 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 172,000

17 11118612 104049
5

Квітко Дем`ян Анатолійович 068741 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 174,000

18 11118748 104049
5

Ковтонюк Ярослав Дмитрович 068729 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 176,000

19 11081126 104049
5

Козір Сергій Володимирович 068719 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 172,000

20 11078769 104049
5

Колісніченко Сергій Олександрович 070623 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 176,000

21 11078035 104049
5

Кондратюк Олег Вікторович 083433 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 178,000

22 11118863 104049
5

Коренюк Євгеній Олександрович 068727 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 172,000

23 11076612 104049
5

Коцюруба Олег Олегович 085703 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 176,000

56



24 11079288 104049
5

Курченко Максим Андрійович 080664 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 184,000

25 11119034 104049
5

Левінський Олег Романович 068728 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 178,000

26 11119342 104049
5

Лисенко Віталій Миколайович 068726 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 194,000

27 11263823 104049
5

Личак Сергій Анатолійович 138477 B20 20.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 182,000

28 11424174 104049
5

Лісовий Василь Валерійович 196653 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 186,000

29 11119557 104049
5

Лукіяник Анатолій Юрійович 068721 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 178,000

30 11081469 104049
5

Миргородський Валентин Євгенійович 068718 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 198,000

31 11119701 104049
5

Музика Ілля Андрійович 068734 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 184,000

32 11119867 104049
5

Павлик Олександр Леонідович 068736 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 190,000

33 11079096 104049
5

Приступа Дмитро Володимирович 080655 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 178,000

34 11120030 104049
5

Рафаєнко Денис Ігорович 068737 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 186,000

35 11120207 104049
5

Ревенко Владислав Сергійович 068732 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 178,000

36 11069712 104049
5

Савранський Максим Павлович 109942 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 180,000

37 11082879 104049
5

Сікорський Дмитро Анатолійович 068715 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 176,000

38 11078459 104049
5

Слободяник Микола Валерійович 068724 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 176,000

39 11083223 104049
5

Стульківський Микола Васильович 068709 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 192,000

40 11266372 104049
5

Табацький Олександр Юрійович 190293 B22 10.07.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 178,000

41 11081188 104049
5

Топольник Олександр Валерійович 081762 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 192,000

57



42 11083805 104049
5

Франчук Максим Євгенійович 068710 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 192,000

43 11120391 104049
5

Чабанюк Володимир Сергійович 068739 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 180,000

44 11080022 104049
5

Чістов Віталій Вікторович 080644 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 190,000

45 11117751 104049
5

Шевчук Ростислав Віталійович 080649 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 176,000

58



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 187/ст

232 Соціальне забезпечення Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11300108 979238
Бабій Євген Євгенович 044290 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Економіка 
соціального 
забезпечення

172,000

2 11421906 979238
Бутенко Олександр Михайлович 043319 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Економіка 
соціального 
забезпечення

186,000

3 11207259 979238
Василівський Віталій Олегович 067121 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Економіка 
соціального 
забезпечення

184,000

4 11451275 979238
Вдовиченко Дмитро Юрійович 134376 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Економіка 
соціального 
забезпечення

160,000

59



5 11299686 979238
Гладун Оксана Олександрівна 40197007 CM 20.05.2011 

Диплом бакалавра
Економіка 
соціального 
забезпечення

182,000

6 11303266 979238
Дунаєвська Інна Василівна 38576972 CK 25.06.2010 

Диплом бакалавра
Економіка 
соціального 
забезпечення

182,000

7 11371822 979238
Забродський Демид Сергійович 180296 B18 01.07.2018 

Диплом бакалавра
Економіка 
соціального 
забезпечення

184,000

8 11204737 979238
Коваленко Руслан Сергійович 067124 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Економіка 
соціального 
забезпечення

180,000

9 11206524 979238
Козій Артур Олександрович 071491 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Економіка 
соціального 
забезпечення

184,000

10 11204646 979238
Козоріз Давид Сергійович 067135 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Економіка 
соціального 
забезпечення

186,000

11 11212660 979238
Комайгородськи
й

Андрій Анатолійович 067122 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Економіка 
соціального 
забезпечення

170,000

12 11345231 979238
Комарічев Ілля Ігорович 071488 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Економіка 
соціального 
забезпечення

184,000

13 11303723 979238
Курилюк Валентин Юрійович 101186 B18 30.06.2018 

Диплом бакалавра
Економіка 
соціального 
забезпечення

182,000

14 11136573 979238
Кучеренко Максим Васильович 079384 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Економіка 
соціального 
забезпечення

186,000

15 11418114 979238
Малюта Олександра Сергіївна 27605 17.04.2019 

Диплом бакалавра
Економіка 
соціального 
забезпечення

178,000

16 11210903 979238
Михайленко Артур Сергійович 067132 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Економіка 
соціального 
забезпечення

184,000

60



17 11138371 979238
Михайлюк Віталій Васильович 043113 B16 24.06.2016 

Диплом бакалавра
Економіка 
соціального 
забезпечення

178,000

18 11302880 979238
Остафій Михайло Михайлович 268193 B20 17.07.2020 

Диплом бакалавра
Економіка 
соціального 
забезпечення

180,000

19 11209937 979238
Очеретній Олексій Костянтинович 067130 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Економіка 
соціального 
забезпечення

178,000

20 11208000 979238
Пасічник Олександр Вікторович 067133 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Економіка 
соціального 
забезпечення

182,000

21 11424474 979238
Рибак Дмитро Васильович 43751029 XE 31.05.2012 

Диплом бакалавра
Економіка 
соціального 
забезпечення

180,000

22 11273856 979238
Рубаненко Катерина Сергіївна 067126 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Економіка 
соціального 
забезпечення

186,000

23 11205368 979238
Сакович Крістіна Валеріївна 096596 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Економіка 
соціального 
забезпечення

186,000

61



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 187/ст

241 Готельно-ресторанна справа Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11144230 982664
Ажинтарева Анна Віталіївна 173671 M18 31.12.2018 

Диплом магістра
Готельно-
ресторанна 
справа

146,000

2 11002871 982664
Худін Станіслав Олександрович 083880 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Готельно-
ресторанна 
справа

148,000

62



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 187/ст

242 Туризм Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11000913 973159 Куцик Катерина Сергіївна 079183 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Туризм 180,000

2 11000372 973159 Нижник Софія Романівна 079184 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Туризм 170,000

63


